（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

しあわせ福井スポーツ協会
会長　杉本　達治　様

申請者　所 在 地
事業者名
代表者名

令和４年度障がい者ｅスポーツ普及促進事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk104831465]　令和４年度障がい者ｅスポーツ普及促進事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり実施する事業に対する補助金の交付を申請します。

記

　１　補助事業名
　　　　障がい者eスポーツ普及促進事業補助金

　２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　３　事業実施期間　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　４　添付書類
　（１）　事業者の概要がわかる資料
　（２）　事業実施計画書（別紙１）
　（３）　収支予算書（別紙２）
　（４）　県税の全税目に滞納がないことを証明事項とする納税証明書
　　　　　または納税状況の確認に関する同意書（別紙３）
（別紙１）

障がい者eスポーツ普及促進事業補助金実施計画書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名：
	応募理由
	補助事業により期待している効果について記載してください。

	補助金による
環境整備内容
	補助金により整備するゲーム機器など具体的な内容を記載してください。

	実施計画
（利用人数、対象者、設置場所、体験プログラム、スケジュールなど）
	どのようにｅスポーツに取り組むのか具体的内容を記載してください。

	事業目標

　※要綱第２条の要件を満たす事業所であることがわかる資料を添付

	担当者
連絡先
	所属

	氏名

	電話

	メール

（別紙２）
収支予算書

１　収入の部
	項　　　目
	予算額（円）
	積　算　内　訳　等

	交付申請額

	その他助成金収入

	その他（寄付金等）

	自　己　負　担　金

	合　　　計

２　支出の部
	項　　　目
	予算額（円）
	積　算　内　訳　等

	補助対象

	小計

	補助対象外

	小計

	合　　　計

　上記のとおり相違ありません。

　　令和　　年　　月　　日

事業者名
代表者名
（別紙３）
県税の納税状況の確認について

　私は、令和４年度障がい者eスポーツ普及促進事業補助金の交付をしあわせ福井スポーツ協会に申請するに当たり、福井県の県税事務所等が、しあわせ福井スポーツ協会に対し、私の福井県への納税状況に関する情報を提供することに同意します。

令和　　年　　月　　日

住所（所在地）

企業名・代表者名

　　しあわせ福井スポーツ協会長　様
	＊納税状況の確認に関する事項
　本同意書に基づき提供された県税の納税状況は、しあわせ福井スポーツ協会が実施する障がい者eスポーツ普及促進事業補助金の交付事務以外には使用いたしません。

※福井県担当者記入欄
	上記の者の令和　　年　　月　　日現在の県税の納税状況については以下のとおりです。

　　□滞納なし　　　　　□滞納あり

　　□徴収猶予あり

　　　　　　　　　　　　　　　回答事務所　　□福井県税事務所　□嶺南振興局税務部